Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021

DATA DA ASSINATURA: 03 de março de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: JOAO GILBERTO TILLY JUNIOR – ME.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a elaboração de

Memorial Descritivo de Blindagem de uma sala de Raio-X, Levantamento

Radiométrico para uma sala de Raio-X, e Plano de Proteção Radiológica

de acordo com RDC nº 330/2019, devido troca de aparelho de Raio-X,

sendo que o novo equipamento está para ser instalado no Centro de Saúde

NISII, junto a  Secretaria Municipal de Saúde de Planalto – PR, em sala

reformada, de acordo com planta a ser informada pelo Departamento de

Engenharia.

VALOR TOTAL: R$ 3.522,00 (três mil quinhentos e vinte e dois reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal